
UCHWAŁA NR XII/86/2019

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), art. 212, 214. 215, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 33.778.073,94 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.293.625,32 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 484.448,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 34.829.069,94 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.034.715,94 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.794.354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 35.011 zł,

2) celową w wysokości 85.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”;

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 4362DC44-5502-486F-97FB-9AFE2B17494C. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 4362DC44-5502-486F-97FB-9AFE2B17494C. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XII/86/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.. uchwaliła uchwałę budżetową
na rok 2019. W związku z  pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 186.903 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
21.700 zł, w tym z tytułu dostarczania ciepła 11,700 zł i dostarczania wody 10.000 zł

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 24.500 zł, w tym z tytułu:

o dzierżawy i najmu składników majątkowych 8.700 zł,

o przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości
mieszkaniowych – 11.800 zł,

o wpływy z usług – 4.000 zł,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.203 zł, odszkodowanie za zalane
pomieszczenia w ZEAS,

- Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 138.500 zł, w
tym:

o wpływy od osób prawnych:

§ podatek od nieruchomości – 36.000 zł

§ podatek od środków transportowych – 26.500 zł

§ podatek od czynności cywilno-prawnych – 1.000 zł

o wpływy od osób fizycznych

§ podatek od nieruchomości – 59.000 zł

§ podatek od środków transportowych – 3.000 zł

§ podatek od spadków i darowizn – 8.000 zł

o opłaty za zajęcia pasa drogowego – 5.000 zł

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 186.903 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
6.000 zł - zakup energii do stacji uzdatniania wody

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 34.000 zł , w tym na:

- remonty dróg gminnych – 72.000 zł,

- zmniejsza się środki na realizację zadanie majątkowe - Przebudowa nawierzchni odc. dr. gminnej
nr 544518P na długości. 0,500 km (Gradowice – Augustowo) - 38.000 zł ( zadanie zostało
zrealizowane przy niższych nakładach w wyniku przetargu)

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 18.598 zł , w tym na:

- Urząd – 15.000 zł – koszty związane z przeprowadzką siedziby Urzędu

- ZEAS – 3.598 zł

Id: 4362DC44-5502-486F-97FB-9AFE2B17494C. Uchwalony Strona 1



- ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 23.000 zł

- Zmniejsza się dział 758 –Różne rozliczenia o kwotę 3.719 zł uruchamiając rezerwę

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.407 zł, w tym:

- szkoły podstawowe o kwotę 123.491 zł z tego zwiększa się na Szkołę Podstawową w
Wielichowie – 135.952 zł i Szkołę Podstawową w Łubnicy - 41.238 zł, natomiast zmniejsza
się środki na Szkołę Podstawową w Wilkowie Polskim – 53.699 zł

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 18.078 zł

- przedszkola – 15.062 zł w tym: dotacja dla Przedszkola w Gradowicach 6.062 zł ( zwiększona
liczba dzieci) oraz Przedszkole w Łubnicy 9.000 zł (w związku z zastępstwami)

- w realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego dokonano przeniesień między przedszkolami kwoty
2.777 zł ( z przedszkola w Śniatach na przedszkole w Wilkowie Polskim)

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 36.027 zł w tym Szkoła Podstawowa w
Wilkowie Polskim 1.882 zł oraz Szkołą Podstawowa w Wielichowie – 34.145 zł

- natomiast zmniejsza się środki na:

§ dowożenie uczniów do szkół – 30.195 zł

§ dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 7.100 zł

§ stołówki szkolne – 6.756 zł

§ pozostała działalność – 200 zł

- W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 5.800 zł

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 14.617 zł - na świetlice szkolne

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 10.608 zł

- Zmniejsza się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 27.000 zł,

- opłatę za korzystanie ze środowiska - 9.000 zł,
- dotacja celowa dla Powiatu Grodziskiego na program „Usuwanie wyrobów

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego - 20.000 zł, gdyż Powiat nie
przystąpił do programu

- natomiast zwiększa się o 2.000 zł pozostałą działalność na oświetlenie świąteczne

- Zmniejsza się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 4.000 zł, - sport w szkole przeznaczając środki na
zadania oświatowe:

3) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r. skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

4) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 4362DC44-5502-486F-97FB-9AFE2B17494C. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/86/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21 700,00432 110,00 453 810,00

40001 Dostarczanie ciepła 11 700,00 36 066,0024 366,00

0830 Wpływy z usług 24 366,00 11 700,00 36 066,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 417 744,00407 744,00

0830 Wpływy z usług 407 744,00 10 000,00 417 744,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 500,00226 552,00 251 052,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 500,00 251 052,00226 552,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
61 275,00 8 700,00 69 975,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

24 903,00 11 800,00 36 703,00

0830 Wpływy z usług 6 200,00 4 000,00 10 200,00

750 Administracja publiczna 2 203,0085 684,86 87 887,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 203,00 2 683,00480,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 203,00 2 203,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
138 500,0011 945 406,00 12 083 906,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
63 500,00 2 945 855,002 882 355,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 671 467,00 36 000,00 2 707 467,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 618,00 26 500,00 172 118,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
70 000,00 2 128 699,002 058 699,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 043 676,00 59 000,00 1 102 676,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 828,00 3 000,00 353 828,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 8 000,00 24 000,00



BeSTia
Strona 2

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

5 000,00 2 307 800,002 302 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

24 600,00 5 000,00 29 600,00

33 591 170,94 33 778 073,94186 903,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/86/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

665 589,00 6 000,00 671 589,00

40002 Dostarczanie wody 622 432,00 6 000,00 628 432,00

4260 Zakup energii 100 808,00 6 000,00 106 808,00

600 Transport i łączność 2 387 737,00 34 000,00 2 421 737,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 260 550,00 34 000,00 2 294 550,00

4270 Zakup usług remontowych 606 110,00 72 000,00 678 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 830,00 -38 000,00 1 178 830,00

750 Administracja publiczna 3 897 322,00 18 598,00 3 915 920,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 050 567,00 15 000,00 3 065 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 300,00 -15 000,00 66 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -5 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 300,00 35 000,00 258 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 468 789,00 3 598,00 472 387,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 205,00 300,00 1 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 944,00 -1 000,00 316 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 972,00 -2 000,00 57 972,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 662,00 140,00 2 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 797,00 2 203,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 55,00 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 960,00 3 500,00 18 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 400,00 5 100,00

758 Różne rozliczenia 135 830,00 -3 719,00 132 111,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 730,00 -3 719,00 120 011,00

4810 Rezerwy 123 730,00 -3 719,00 120 011,00

801 Oświata i wychowanie 11 218 338,31 148 407,00 11 366 745,31

80101 Szkoły podstawowe 6 250 268,00 123 491,00 6 373 759,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 786,00 18 501,00 247 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 594 714,00 101 220,00 3 695 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 291 063,00 -480,00 290 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 815,00 15 988,00 692 803,00

BeSTia Strona 1 z 4



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

89 013,00 -20 444,00 68 569,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 2 856,00 16 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 946,00 2 000,00 118 946,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 500,00 500,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 014,00 -1 446,00 21 568,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 -335,00 7 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 515,00 4 184,00 107 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 259,00 350,00 19 609,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 846,00 -403,00 1 443,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 604,00 18 078,00 233 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 718,00 175,00 7 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 458,00 14 211,00 163 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 036,00 -7,00 12 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 028,00 2 363,00 31 391,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 138,00 336,00 4 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 500,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

80104 Przedszkola 2 178 085,00 15 062,00 2 193 147,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

133 983,00 6 062,00 140 045,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 221,00 4 800,00 66 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153 258,00 22 000,00 1 175 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 783,00 -3 200,00 85 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 272,00 0,00 227 272,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 294,00 0,00 28 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00 430,00 2 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 508,00 -12 000,00 91 508,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 294,00 -30,00 13 264,00

4260 Zakup energii 106 091,00 12 000,00 118 091,00

4270 Zakup usług remontowych 28 265,00 -3 000,00 25 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 357,00 -12 000,00 84 357,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 584 220,00 -30 195,00 554 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 957,00 100,00 9 057,00

BeSTia Strona 2 z 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 950,00 2 500,00 52 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 313,00 -32 795,00 492 518,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 406,00 -7 100,00 26 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 906,00 -5 000,00 19 906,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 -2 100,00 6 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 936 988,00 -6 756,00 930 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 553,00 -3 608,00 344 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 885,00 -19,00 25 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 460,00 -1 374,00 61 086,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 921,00 -1 755,00 7 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 381,00 577,00 19 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 -77,00 9 123,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -500,00 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 037,00 0,00 30 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 026,00 0,00 25 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 367,00 0,00 4 367,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

644,00 0,00 644,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

514 197,00 36 027,00 550 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 062,00 30 095,00 398 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 338,00 5 190,00 68 528,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 014,00 742,00 9 756,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 -200,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -200,00 800,00

852 Pomoc społeczna 1 258 030,00 0,00 1 258 030,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615 514,00 0,00 615 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 456,00 -3 650,00 65 806,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 300,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 663,00 5 500,00 9 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 219,00 -2 150,00 40 069,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 662,00 14 617,00 254 279,00

BeSTia Strona 3 z 4



85401 Świetlice szkolne 175 328,00 14 617,00 189 945,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 535,00 95,00 3 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 082,00 12 203,00 151 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 025,00 -6,00 4 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 450,00 2 263,00 25 713,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 246,00 62,00 2 308,00

855 Rodzina 10 314 660,00 0,00 10 314 660,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 924 000,00 0,00 2 924 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 694 951,00 10 608,00 2 705 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 060,00 -380,00 68 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 815,00 -10 228,00 124 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 275 198,00 -27 000,00 1 248 198,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 133,00 -9 000,00 188 133,00

4430 Różne opłaty i składki 10 180,00 -9 000,00 1 180,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 125 376,00 -20 000,00 105 376,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 140 752,00 -4 000,00 136 752,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 980,00 -4 000,00 52 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 000,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 -6 000,00 20 600,00

Razem: 34 642 166,94 186 903,00 34 829 069,94

BeSTia Strona 4 z 4



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/86/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 197 935,00 0,00 10 197 935,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 694 951,00 10 608,00 2 705 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 164,00 -380,00 62 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 786,00 -10 228,00 123 558,00

Razem: 11 164 630,57 0,00 11 164 630,57

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/86/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 38 000,001 316 830,00 1 278 830,00

60016 Drogi publiczne gminne - 38 000,00 1 178 830,001 216 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 830,00 - 38 000,00 1 178 830,00

Przebudowa nawierzchni odc. dr. gminnej nr 544518P na długości. 0,500 
km  (Gradowice – Augustowo)

320 000,00 - 38 000,00 282 000,00

2 832 354,00 2 794 354,00- 38 000,00Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 
„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowo ci 
Trzcinica praw strona - etap III" 32 422,68

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania „ 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko – 
Prochy w miejscowo ci Prochy - etap I" 59 318,92

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-
Prochy w miejscowo ci Dębsko - etap II" 8 258,40

853 85311 6300 Pomoc finansowa  na zakup 2 busów przystosowanych 
do przewozu sób niepełnosprawnych 10 200,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalno ci kulturalnej 705 988,00

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 193 622,00

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 
zapobiegania bezdomno ci zwierząt 12 500,00

900 90013 6300

Pomoc finansowa na realizację zadania pn. „Budowa 
schroniska dla bezdomnych zwierząt wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania dwóch istniejących czę ci 
budynków na cele schroniska wraz z przyległą 
infrastrukturą techniczną i zbiornikiem p.poż 91 104,00

Razem 899 610,00 213 804,00

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 
melioracyjnych 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 
sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w niatach  
na zryczałtowane koszty przeprowadzenia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, (m.in.. zawarcia stosownej umowy z 

wykonawcą, przeprowadzenie odbioru sprzętu, 
dokonanie zapłaty wynagrodzenia dostawcy pojazdu, 
koszty administracyjne) 7 380,00

754 75412 6230

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w niatach  
na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-ga niczego 
z agregatem wysokoci nieniowym i zbiornikiem wody 
200 litrów typu kontener 47 386,00

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5  do Uchwały nr XII/86/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdział § Tre ć
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Tre ć
Kwota dotacji (w zł)

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 273 927,00

801 80104 2540 Przedszkole 140 045,00

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 61 783,00

801 80153 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztów 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 3 465,00

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni cieków na terenie 
gminy Wielichowo 30 000,00

921 92195 2360 Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  16 000,00

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 10 000,00

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  
podmioty prowadzące działalno ć pożytku 
publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000,00

Razem 475 755,00 143 231,00

1 375 365,00 357 035,00Ogółem dotacje
1 732 400,00


